
1 
 

                                                                                        

                                                                                  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                     Αθήνα,       23/12/2025 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ                                Αρ. Πρωτ.Γ4α/Γ.Π.57327 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Ν.Π.                                                                             

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΩΝ Ε.Σ.Υ. 

Ταχ. Δ/νση: Αριστοτέλους 17                                                        Προς:   Όπως ο Πίνακας Διανομής 

Ταχ. Κώδικας: 10433                                                  

Τηλέφωνο: 213216-1207, 1221, 1224, 1227, 1226, 1218 

Email: dpnp_a@moh.gov.gr  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Θέμα: Έγκριση για προκήρυξη θέσεων ειδικευμένων ιατρών του κλάδου Ε.Σ.Υ.  

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: 

α. Του ν. 1397/1983 (ΦΕΚ 143 A’) 

β. του άρθρου 69 παρ. 1 του ν. 2071/1992 ( ΦΕΚ 123 Α’), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35 

παρ. 1 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α’)  

γ. των παρ. 6 και 8 του άρθρου 23 του ν. 2519/21.08.1997 (ΦΕΚ 165 Α’)  

δ. της παρ. 11 του άρθρου 21 του ν. 2737/1999 (ΦΕΚ 174 Α’)  

ε. του άρθρου 19 παρ. 1 του ν. 3730/2008 (ΦΕΚ 262 Α’), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

στ. του άρθρου 2 παρ. 2 του ν. 3868/2010 (ΦΕΚ 129 Α’), όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 34 

του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47 Α’) 

ζ. του άρθρου 25 παρ. 5 του ν. 3868/2010 (ΦΕΚ 129 Α’), όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 27 παρ. 

3 του ν. 4461/2017 (ΦΕΚ 38 Α’), και του άρθρου 41 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α’) 

η. του άρθρου 22 παρ. 1 του ν. 4208/2013 (ΦΕΚ 252 Α’), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και του 

άρθρου 22 παρ. 4 του ιδίου νόμου όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: ΨΗ6Ε465ΦΥΟ-ΝΤΝ



2 
 

θ. των άρθρων 7 και 8 του ν. 4498/2017 (ΦΕΚ 172 Α’), όπως αντικαταστάθηκαν και ισχύουν με το 

άρθρο 6 του ν. 5063/2023 (ΦΕΚ 184 Α’) 

ι. του ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α’) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης», όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν  

ια. του Π.Δ. 121/2017 (ΦΕΚ 148 Α’) «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας», όπως αυτό ισχύει 

ιβ. Του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 

Κυβερνητικά όργανα» το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με το άρθρο 119 παρ. 22 του ν. 4622/2019. 

ιγ. Την υπ.αριθμ. Υ14/09-07-2023 Απόφαση του Πρωθυπουργού  « Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 

Αναπληρώτρια Υπουργό Υγείας Ειρήνη Αγαπηδάκη» (Β΄4435) 

ιδ. Την υπ’ αριθμ. 40343/25.07.2023 Απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υγείας 

«Διορισμός Γενικής Γραμματέως Υπηρεσιών Υγείας του Υπουργείου Υγείας» (722/Υ.Ο.Ο.Δ.) 

2. Την υπ αριθμ. Γ4α/Γ.Π.οικ. 62944/23.11.2023 (ΦΕΚ/Β/6701) υπουργική απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός διαδικασίας προκήρυξης, υποβολής υποψηφιοτήτων και κριτηρίων μοριοδότησης, 

αξιολόγησης και επιλογής για θέσεις Διευθυντή, Επιμελητή Α΄ και Επιμελητή Β΄ κλάδου ιατρών και 

οδοντιάτρων Ε.Σ.Υ.» όπως τροποποιήθηκε με την Γ4α/οικ.47366/05.09.2024 (Β’ 5164) 

3. Την υπ’ αριθμ. 51/30-9-2024 Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου «Έγκριση προγραμματισμού 

προσλήψεων έτους 2025».  

4.Τα υπ΄αριθμ. πρωτ.  83934/19-12-2025, 64952/17-12-2025, 63016/18-12-2025, 113702/18-12-

2025, 95783/18-12-2025 και 56466/19-12-2025,   αιτήματα της 2ης , 3ης, 4ης, 5ης , 6ης & 7ης  Υ.ΠΕ 

αντίστοιχα. 

 

Ε Γ Κ Ρ Ι Ν Ο Υ Μ Ε 

Την προκήρυξη για την πλήρωση των παρακάτω επί θητεία θέσεων ειδικευμένων ιατρών του 

κλάδου Ε.Σ.Υ. ως εξής: 

 

 

2η Υ.Πε. 

ΑΔΑ: ΨΗ6Ε465ΦΥΟ-ΝΤΝ



3 
 

α/α ΦΟΡΕΑΣ ΕΙΔΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

1 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΣΠΕΤΣΩΝ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

2 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΣΠΕΤΣΩΝ  

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

3 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

4 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

5 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΗΝΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

6 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΨΑΡΩΝ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

7 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΜΕΓΙΣΤΗΣ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

8 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΥΜΗΣ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

9 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΧΑΛΚΗΣ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

10 

ΠΟΛΎΔΥΝΑΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

11 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

ΑΔΑ: ΨΗ6Ε465ΦΥΟ-ΝΤΝ



4 
 

12 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΜΟΡΓΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

13 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΝΤΙΣΣΑΣ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

14 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΛΕΙΨΩΝ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

15 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

16 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΑΤΜΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

2 

17 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ 
ΚΥΘΝΟΥ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

18 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΙΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

19 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΑΡΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

20 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΑΜΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

21 
ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ ΤΗΛΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

22 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΜΠΩΝΑ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

ΑΔΑ: ΨΗ6Ε465ΦΥΟ-ΝΤΝ



5 
 

23 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΥΔΗΛΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

24 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΥΚΟΝΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

25 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

26 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΦΟΥΡΝΩΝ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

27 
ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ ΚΑΣΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

28 
ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ ΥΔΡΑΣ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

29 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΟΙΝΟΥΣΩΝ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

30 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΒΟΛΙΣΣΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

31 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

32 
1ο ΚΥ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

33 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α'  

2 

ΑΔΑ: ΨΗ6Ε465ΦΥΟ-ΝΤΝ



6 
 

34 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ  

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Α' 
1 

35 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΝΑΦΗΣ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

      ΣΥΝΟΛΟ 37 

 

3η Υ.Πε. 

α/α ΦΟΡΕΑΣ ΕΙΔΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

1 ΚΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β΄ 
1 

2 
ΚΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β΄ 

1 

3 ΚΥ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β΄ 
1 

4 ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β΄ 

1 

5 
ΚΥ ΠΥΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β΄ 

1 

6 ΚΥ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β΄ 
1 

      ΣΥΝΟΛΟ 6 

 

4η Υ.Πε. 

α/α ΦΟΡΕΑΣ ΕΙΔΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ 

1 ΚΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α΄  1 

2 ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α΄ 1 

3 
ΚΥ ΝΕΑΣ 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1 

ΑΔΑ: ΨΗ6Ε465ΦΥΟ-ΝΤΝ



7 
 

4 
ΚΥ ΝΕΑΣ 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1 

5 
ΚΥ ΝΕΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

6 ΚΥ ΣΟΧΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1 

7 ΚΥ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1 

8 ΚΥ ΤΟΥΜΠΑΣ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1 

9 
ΚΥ ΝΕΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1 

10 ΚΥ ΕΧΙΝΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1 

      ΣΥΝΟΛΟ: 10 

 

5η Υ.Πε. 

α/α ΦΟΡΕΑΣ ΕΙΔΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ 

1 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΚΙΑΘΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  2 

2 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΚΙΑΘΟΥ  

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β'  1 

3 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  2 

4 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

ΑΔΑ: ΨΗ6Ε465ΦΥΟ-ΝΤΝ



8 
 

5 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

6 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

7 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

8 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΟΜΟΚΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β'  1 

9 ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  1 

10 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΛΜΥΡΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β'  1 

11 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β'  1 

  ΣΥΝΟΛΟ 13 

 

6η Υ.Πε. 

 

α/α ΦΟΡΕΑΣ ΕΙΔΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

1 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Α΄ 
1 

2 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΙΘΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΘΥΝΤΗΣ 1 

ΑΔΑ: ΨΗ6Ε465ΦΥΟ-ΝΤΝ



9 
 

3 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Α΄ 
 1 

4  ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΝΑΝΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΘΥΝΤΗΣ 1  

5 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΘΥΝΤΗΣ 1  

6 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

7 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΖΑΧΑΡΩΣ  
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΘΥΝΤΗΣ  1 

8 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΘΥΝΤΗΣ  1 

9 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΘΥΝΤΗΣ 1  

10 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΠΑΤΡΩΝ  
ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α΄ 

1 

11 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΘΥΝΤΗΣ 1 

12 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΒΛΑΧΙΩΤΗ  
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΘΥΝΤΗΣ 1  

13 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

14 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΘΥΝΤΗΣ 1 

ΑΔΑ: ΨΗ6Ε465ΦΥΟ-ΝΤΝ



10 
 

15 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΣΤΑΚΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α΄ 

1 

16 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Α΄ 
1 

17  Π.Π.Ι. ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

18 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΘΥΝΤΗΣ 1 

19 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΓΚΟΥΡΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΘΥΝΤΗΣ 1 

20 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΘΥΝΤΗΣ 1 

21 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΘΥΝΤΗΣ 1 

      ΣΥΝΟΛΟ 21 

 

 

 

7η Υ.Πε. 

                                                          

α/α ΦΟΡΕΑΣ ΕΙΔΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ 

1 
ΚΥ ΑΝΩΓΕΙΩΝ  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

2 
ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ  ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

3 

ΚΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

4 

ΚΥ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

ΑΔΑ: ΨΗ6Ε465ΦΥΟ-ΝΤΝ



11 
 

5 

 ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΧΑΝΙΩΝ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ- 
ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

6 

ΚΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Α' 
1 

7 

ΚΥ 
ΤΖΕΡΜΑΔΩΝ  

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Α' 
1 

8 
ΚΥ ΒΑΜΟΥ  ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

    8 

 

 

                                                     

 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 95 

 

 

 

Η προθεσμία υποβολής αιτήσεων στην ηλεκτρονική διεύθυνση esydoctors.moh.gov.gr 

αρχίζει στις 23/01/2026 ώρα 12.00 (μεσημέρι) και λήγει στις 06/02/2026 ώρα 12.00 

(μεσημέρι).  

 Οι αποφάσεις προκηρύξεων των Υγειονομικών Περιφερειών για τις παραπάνω θέσεις 

πρέπει να έχουν εκδοθεί, αναρτηθεί στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ και αποσταλεί ηλεκτρονικά στη 

διεύθυνση dpnp_a@moh.gov.gr, το αργότερο μέχρι και την 19/01/2026. Απαραίτητη 

προϋπόθεση για την έκδοση της απόφασης προκήρυξης των ανωτέρω θέσεων είναι η μη 

δέσμευσή τους με οποιοδήποτε τρόπο.  

 Στην απόφαση προκήρυξης οι υπό πλήρωση θέσεις αναφέρονται ανά βαθμό και 

ειδικότητα όπως ακριβώς αναφέρονται στην παρούσα απόφαση έγκρισης.  

                                                                                         

                                                                         Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

                                                                                     

Πίνακας διανομής: 

Αποδέκτες προς ενέργεια: 

1. 2η Υ.Πε. 

2. 3η Υ.Πε. 

         ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΑΠΗΔΑΚΗ 

ΑΔΑ: ΨΗ6Ε465ΦΥΟ-ΝΤΝ



12 
 

3. 4η Υ.Πε. 

4. 5η Υ.Πε. 

5. 6η Υ.Πε. 

6. 7η Υ.Πε. 

Εσωτερική διανομή: 

1. Γρ. Υπουργού  

2. Γρ. Αναπληρώτριας Υπουργού 

3. Γρ Υφυπουργού 

4. Γρ. Γενικού Γραμματέα Υπουργείου 

Υγείας 

5. Γρ. Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης 

Υπηρεσιών Υγείας 

6. Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού Ν.Π., 

Τμήμα Ιατρών Ε.Σ.Υ. 

 

 

ΑΔΑ: ΨΗ6Ε465ΦΥΟ-ΝΤΝ


		2025-12-24T10:35:11+0200
	Athens




